
Verordening tot tweede wijziging van de Bouwverordening De Bilt 2010

De raad van de gemeente De Bilt;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 augustus 2016, met het

onderwerp Actualisering Bouwverordening De Bilt 2010;

 

overwegende dat

het wenselijk is om te voorzien in actuele en heldere gemeentelijke regelgeving die in overeenstemming

is met de geldende wet- en regelgeving.;

 

gelet op

het bepaalde in artikel 8 van de Woningwet en in de artikelen 108, eerste en tweede lid, 147, eerste lid,

en 149 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

vast te stellen de navolgende

VERORDENING TOT TWEEDE WIJZIGING VAN DE BOUWVERORDENING DE BILT 2010

Artikel I
De Bouwverordening De Bilt 2010 wordt gewijzigd als volgt:

A. Artikel 2.2.6 komt te vervallen.

B. Artikel 9.1 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid wordt de tekst 'PUWC, adviescommissie voor ruimtelijke kwaliteit vervangen

door: 'MooiSticht, commissie voor ruimtelijke kwaliteit'.

C. Artikel 9.6 wordt als volgt gewijzigd:

Het vierde lid komt te luiden:

4. Belanghebbenden hebben in toelichtende zin spreekrecht.

D. Artikel 10.2 komt te vervallen.

Artikel II Overgangsbepaling
Er zijn geen overgangsbepalingen.

Artikel III Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als 'Verordening tot tweede wijziging van de Bouwverordening

De Bilt 2010'.

Artikel IV Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na de datum van bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2016,

de raad voornoemd,

de griffier,

drs. T.W.B.M. van der Torre

de voorzitter,

mr. drs. G.A.A. Verkerk

Nr. 184207

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente De Bilt.

Gemeenteblad 2016 nr. 184207 23 december 20161


